



Alman Conservadora

Ao
Poder Judiciário Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas (TJAM) Pregão
Eletronico N. 027/2015

Proposta que faz a empresa ALMAN CONSERVAÇÃO DE PREDIOS LTDA -EPP, CNPJ: 19.002.421/0001-80 contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de jardinagem, para atender ao Tribunal de Justiça do Amazonas, conforme especificações e condições definidas no Termo de Referência

1- RAZÃO SOCIAL: ALMAN CONSERVAÇÃO DE PREDIOS LTDA -EPP

CNPJ: 19.002.421/0001-850

Inscrição Estadual 04.228.352-3

ENDEREÇO: Rua. Nova Republica Nº 23 Raiz

CIDADE: Manaus

ESTADO: AM

CEP: 69.068.661

TELEFONE: (92) 99508-3073 / 3223-3775

DADOS BANCÁRIOS

AGÊNCIA: 1208-4

C/C: 65813-8

BANCO DO BRASIL

E-MAIL: alman_servicos@yahoo.com.br

VALOR DO SERVIÇO

DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR MENSAL
SUPERVISOR	1	3.448,65	R\$ 3.448,65
JARDINEIRO	7	R\$ 2.123,88	R\$ 14.867,16
PREÇO TOTAL MENSAL:			R\$ 18.315,81
(Dezoito mil, trezentos e quinze reais e oitenta e um centavos)			
PREÇO TOTAL ANUAL (Preço total mensal x 12 (doze) meses de			R\$ 219.790,00
(Duzentos e dezenove setecentos e noventa)			

Prazo de validade: 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de sua apresentação

Nos preços incluem-se, além do lucro, todos os custos e despesas com salários, leis sociais, leis trabalhistas, seguros, impostos e taxas, transporte, alimentação, uniformes (quando for o caso), treinamento, despesas administrativas e lucros, demais insumos necessários a composição do preço proposto


ALMAN CONSERVAÇÃO DE PRÉDIOS LTDA - EPP
Altair de Souza Filho
Sócio - Diretor

MEMÓRIA DE CÁLCULO DA PLANILHA DE CUSTO E FORMAÇÃO DE PREÇOS

EMPRESA: ALMAN CONSERVAÇÃO EM PREDIOS LTDA -EPP CNPJ Nº. 19.002.421-0001-80

Mão de obra vinculada à execução contratual

Dados complementares para composição dos custos referentes à mão de obra			
1	Tipo de serviços (mesmo serviço com características distintas)		Jardinagem
2	Salário Normativo da Categoria Profissão		884,46
3	Categoria profissional (vinculada à execução contratual)		Jardineiro
4	Data base da categoria (dia/mês/ano)		1º de janeiro

Nota: Deverá ser elaborado um quadro para cada tipo de serviço

MÓDULO 1 : COMPOSIÇÃO DA REMUNERAÇÃO

1	Composição da Remuneração	Valor (R\$)
A	Salário Base	884,46
B	Adicional de periculosidade	-
C	Adicional de insalubridade	-
D	Adicional noturno	-
E	Hora noturna adicional	-
F	Adicional de Hora Extra	-
G	Intervalo Intra jornada	-
H	Intervalo Intra jornada	-
	Total da Remuneração	884,46

Termo aditivo Convenção Coletiva de Trabalho 2014/2015
Clausula 3ª

MEMÓRIA DE CÁLCULO DA PLANILHA DE CUSTO E FORMAÇÃO DE PREÇOS

MÓDULO 2 : BENEFÍCIOS MENSAS E DIÁRIOS

Memória de Cálculo - CUSTOS DAS PASSAGENS

Vr. Unitário	dias de trabalho	vales/dia	Custo total = Vr.Unit.* dias de Trab.* vales/dia
3,00	22,0000	2,00	132,00

Memória de Cálculo - DESCONTO DE VALE TRANSPORTE

Convenção Coletiva Clausula 6ª

Base de cálculo	Desconto (6%)	Valor = Base de Calc. *Desc.
884,46	6%	53,07

Memória de Cálculo - Custo efetivo vale transporte

Custo total	Desconto	Custo efetivo = custo Total - desconto
132,00	53,07	78,93
Custo Efetivo do Vale Transporte		78,93

Memória de Cálculo - CUSTOS VALE REFEIÇÃO

Termo aditivo à Convenção Coletiva Clausula 5ª

Vr. Unitário	dias/mês	total = vr.Unit. *dias/mês
11,00	22,0000	242,00

MEMÓRIA DE CÁLCULO DA PLANILHA DE CUSTO E FORMAÇÃO DE PREÇOS

Memória de Cálculo - Custo efetivo vale refeição			Termo aditivo à Convenção Coletiva Clausula 5ª§1
Custo total	desconto (10%)	custo efetivo = Custo total - desconto	
242,00	24,20	217,80	
Custo Efetivo do Vale Refeição		217,80	

Memória de Cálculo - Assistência médica, familiar e odontológica			Convenção Coletiva Clausula 9ª§1
Categoria	Assis. Médica/odontológica	total	
Servente - AI 44 D	5,50	5,50	
		5,50	

2	Benefícios Mensais e Diários	Valor (R\$)
A	Transporte	78,93
B	Auxílio alimentação (Vales, Cesta Básica etc.)	217,80
C	Assistência médica e familiar	5,50
D	Auxílio creche	
E	Seguro de Vida, Invalidez e Funeral	
F	Outros (especificar)	-
Total Benefícios Mensais e Diários		302,23

MÓDULO 3 : INSUMOS DIVERSOS

Memória de Cálculo - UNIFORMES Pesquisa de mercado				
DESCRIÇÃO	valor	QTD	QTD ANUAL	VLR ANUAL
Blusa malha fria c/ nome da empresa bordado feminino	12,00	2,00	2,00	48,00
Blusa malha fria c/ nome da empresa bordado feminino				
Calça de brim c/ elástico em todo o coz	12,00	2,00	2,00	48,00
Bota cano curto com bico de PVC	25,00	2,00	2,00	100,00
VALOR TOTAL ANUAL				196,00
VALOR TOTAL MENSAL				16,3333

MEMÓRIA DE CÁLCULO DA PLANILHA DE CUSTO E FORMAÇÃO DE PREÇOS

3	Insumos Diversos	Valor (R\$)
A	Uniformes	16,33
B	Materiais	20,00
C	Equipamentos	12,00
D	Outros (especificar)	
Total - Insumos Diversos		48,33

Nota : Valores mensais por empregado

MÓDULO 4 - ENCARGOS SOCIAIS E TRABALHISTAS

Submódulo 4.1 - Encargos previdenciários e FGTS:

Base de Cálculo (Remuneração) =

884,46

4.1	Encargos previdenciários e FGTS:	%	Valor (R\$)
A	INSS	20,00%	176,89
B	SESI OU SESC		-
C	SENAI OU SENAC		-
D	INCRA		-
E	Salário Educação		-
F	FGTS	8,00%	70,76
G	Seguro acidente do trabalho	1,00%	8,84
H	SEBRAE		-
TOTAL - Encargos previdenciários e FGTS:		29,00%	256,49

Termo aditivo à Convenção Coletiva de Trabalho clausula 10^a

GRUPO "B" - CUSTOS DAS SUBSTITUIÇÕES

FÉRIAS GOZADAS	7,60%	67,21896
AUXÍLIO ENFERMIDADE	2,86%	25,295556
LICENÇA PATERNIDADE	0,06%	0,530676
ACIDENTE DE TRABALHO	0,01%	0,088446
FALTAS LEGAIS	0,67%	5,925882
TREINAMENTO	0,33%	2,918718

TERMO ADITIVO À CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO CLAUSULA 10^a

MEMÓRIA DE CÁLCULO DA PLANILHA DE CUSTO E FORMAÇÃO DE PREÇOS

TOTAL DO GRUPO	11,53%	101,978238
----------------	--------	------------

GRUPO "C" - CUSTOS DAS INDENIZAÇÕES

TERMO ADITIVO À CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO CLAUSULA 10ª

1/3 CONSTITUCIONAIS DE FÉRIAS	2,53%	22,376838
13º SALÁRIO	9,29%	82,166334
AVISO PRÉVIO TRABALHADO	0,15%	1,32669
TOTAL DO GRUPO	11,97%	105,869862

TERMO ADITIVO À CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO CLAUSULA 10ª

GRUPO "D" - CUSTO DAS RESCISÕES

AVISO PRÉVIO INDENIZADO	4,12%	36,439752
COMPLEMENTO AVISO PRÉVIO	0,47%	4,156962
REFLEXOS 13º SAL. E FÉRIAS	0,89%	7,871694
INDENIZAÇÃO COMPENSATÓRIA	3,81%	33,697926
CONTRIBUIÇÃO SOCIAL	0,95%	8,40237
INDENIZAÇÃO ADICIONAL	0,35%	3,09561
FÉRIAS INDENIZADAS	1,34%	11,851764
ADICIONAL DE FÉRIAS INDENIZ.	0,45%	3,98007
TOTAL DO GRUPO	12,38%	109,496148

Grupo "E" - CUSTOS COMPLEMENTARES

TERMO ADITIVO À CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO CLAUSULA 10ª

ABONO PECUNIÁRIO	0,36%	3,184056
1/3 CONST. ABONO PECUNIÁRIO	0,12%	1,061352
TOTAL DO GRUPO	0,48%	4,245408

GRUPO "F" INCIDÊNCIAS

TERMO ADITIVO À CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO CLAUSULA 10ª

FGTS S/ AVISO PRÉVIO INDENIZ.	0,37%	3,272502
ENCARGOS GRUPO A S AVISO PR	1,32%	11,674872
INCIDÊNCIAS SALÁRIO MATERN	0,23%	2,034258
FGTS 1/12 13º SALÁRIO INDENIZ.	0,03%	0,265338
INCIDÊNCIA GRUPO "A" S/ GRUPO	8,65%	76,50579
TOTAL DO GRUPO	10,60%	93,75276

MEMÓRIA DE CÁLCULO DA PLANILHA DE CUSTO E FORMAÇÃO DE PREÇOS

TOTAL ENCARGOS TRABALHISTAS 415,342416
TOTAL ENCARGOS SICAIS E TR/ 83,76% 671,84

Quadro - resumo - Módulo 4 - Encargos sociais e trabalhistas

4	Módulo 4 - Encargos Sociais e Trabalhistas	Valor (R\$)
4.1	Encargos Previdenciários e FGTS	256,49
4.2	Encargos Trabalhistas	415,34
TOTAL Encargos Sociais e Trabalhistas		671,84

MÓDULO 5 : CUSTOS INDIRETOS, TRIBUTOS E LUCRO

V.i	CUSTO TOTAL POR EMPREGADO	Valor (R\$)
A	Módulo 1 - Composição da Remuneração	884,46
B	Módulo 2 - Benefícios Mensais e Diários	302,23
C	Módulo 3 - Insumos Diversos (uniformes, materiais,	48,33
D	Módulo 4- Encargos Sociais e Trabalhistas	671,84
CUSTO TOTAL POR EMPREGADO		1.906,86

MEMÓRIA DE CÁLCULO DA PLANILHA DE CUSTO E FORMAÇÃO DE PREÇOS

Memória de Cálculo - CUSTOS INDIRETOS		
Descrição	percentual	Valor
Base de Cálculo - Custo total por empregado		1.906,86
Custos indiretos (5%) = Base de Cálculo * Percentual	0,74%	14,09
Subtotal = Base de Calculo + Custos Indiretos		1.920,95

Memória de Cálculo - LUCROS - SERVENTE AI 44 D - CONCEITO IN 02/2008 Anexo I		
Descrição	percentual	Valor
Base de Cálculo-Custo total por empregado+Custos indiretos		1.920,95
Lucros = Base cálculo*percentual	1,00%	19,21
TOTAL = Base de cálculo + Lucros		1.940,16

MEMÓRIA DE CÁLCULO DA PLANILHA DE CUSTO E FORMAÇÃO DE PREÇOS

Memória de Cálculo - TRIBUTOS - SERVENTE AI 44 D - Conceito Faturamento		
Descrição Regime de Tributação Lucro Presumido	%	R\$
Base de Cálculo - Custo total por empregado + Custos indiretos + Lucro		1.940,16
Cálculo do tributo: (Base de Cálculo)/0,8575 x Alíquota		
Tributos	8,65%	
Regime de Tributação - Lucro Presumido	Tributos	
PIS	0,65%	13,81
COFINS	3,00%	63,72
ISS.....	5,00%	106,19
TOTAL	8,65%	183,72
Coeficiente:(1- % tributos) : 1- 0,1425 = 0,8575	0,9135	

Art.2º da lei 10.637/02

Art.2º da lei 10.833/03

Art. 1º da Lei complementar
nº116/03

	Mão de obra vinculada à execução contratual	Valor (R\$)
A	Módulo 1 - Composição da Remuneração	884,46
B	Módulo 2 - Benefícios Mensais e Diários	302,23
C	Módulo 3 - Insumos Diversos (uniformes, materiais,	48,33
D	Módulo 4- Encargos Sociais e Trabalhistas	671,84
Subtotal (A + B + C + D)		1.906,86
E	Módulo 5 - Custos Indiretos, tributos e lucro	217,02
VALOR TOTAL POR EMPREGADO		2.123,88

MEMÓRIA DE CÁLCULO DA PLANILHA DE CUSTO E FORMAÇÃO DE PREÇOS


ALMAN CONSERVAÇÃO DE PRÉDIOS LTDA - EPP
Altair de Souza Filho
Sócio - Diretor

MEMÓRIA DE CÁLCULO DA PLANILHA DE CUSTO E FORMAÇÃO DE PREÇOS
EMPRESA: ALMAN CONSERVAÇÃO EM PREDIOS LTDA -EPP CNPJ Nº. 19.002.421-0001-80

Mão de obra vinculada à execução contratual

Dados complementares para composição dos custos referentes à mão de obra		
1	Tipo de serviços (mesmo serviço com características distintas)	Serviços gerais
2	Salário Normativo da Categoria Profissional	1603,81
3	Categoria profissional (vinculada à execução contratual)	Supervisor
4	Data base da categoria (dia/mês/ano)	1º de janeiro

Nota: Deverá ser elaborado um quadro para cada tipo de serviço

MÓDULO 1 : COMPOSIÇÃO DA REMUNERAÇÃO

1	Composição da Remuneração	Valor (R\$)
A	Salário Base	1.603,81
B	Adicional de periculosidade	-
C	Adicional de insalubridade	-
D	Adicional noturno	-
E	Hora noturna adicional	-
F	Adicional de Hora Extra	-
G	Intervalo Intra jornada	-
H	Intervalo Intra jornada	-
	Total da Remuneração	1.603,81

Termo aditivo Convenção Coletiva de Trabalho 2014/2015 Clausula 3ª

MEMÓRIA DE CÁLCULO DA PLANILHA DE CUSTO E FORMAÇÃO DE PREÇOS

MÓDULO 2 : BENEFÍCIOS MENSAIS E DIÁRIOS

Memória de Cálculo - CUSTOS DAS PASSAGENS			
Vr. Unitário	dias de trabalho	vales/dia	Custo total
3,00	22,0000	2,00	132,00
Memória de Cálculo - DESCONTO DE VALE TRANSPORTE		Convenção Coletiva Clausula 6ª	
Base de cálculo	Desconto (6%)	Valor	
1.603,81	6%	96,23	

Memória de Cálculo - Custo efetivo vale transporte		
Custo total	Desconto	Custo efetivo
132,00	96,23	35,77
Custo Efetivo do Vale Transporte		35,77

Memória de Cálculo - CUSTOS VALE REFEIÇÃO			Termo aditivo à Convenção Coletiva Clausula 5ª
Vr. Unitário	dias/mês	total	
11,00	22,0000	242,00	

Memória de Cálculo - Custo efetivo vale refeição			Termo aditivo à Convenção Coletiva Clausula 5ª§1
Custo total	desconto (10%)	custo efetivo	
242,00	24,20	217,80	
Custo Efetivo do Vale Refeição		217,80	

Memória de Cálculo - Assistência médica, familiar e odontológica			Convenção Coletiva Clausula 9ª§1
Categoria	Assis. Médica/odontológica	total	
Servente - AI 44 D	5,50	5,50	
		5,50	

MEMÓRIA DE CÁLCULO DA PLANILHA DE CUSTO E FORMAÇÃO DE PREÇOS

2	Benefícios Mensais e Diários	Valor (R\$)
A	Transporte	35,77
B	Auxílio alimentação (Vales, Cesta Básica etc.)	217,80
C	Assistência médica e familiar	5,50
D	Auxílio creche	
E	Seguro de Vida, Invalidez e Funeral	
F	Outros (especificar)	-
Total Benefícios Mensais e Diários		259,07

MÓDULO 3 : INSUMOS DIVERSOS

Memória de Cálculo - UNIFORMES Pesquisa de mercado				
DESCRIÇÃO	valor	QTD	QTD ANUAL	VLR ANUAL
Blusa de botão social masculina	12,00	2,00	2,00	48,00
Blusa de botão social feminina				
Calça social feminina	12,00	2,00	2,00	48,00
Calça social masculina				
Bota cano curto com bico de PVC	25,00	2,00	2,00	100,00
VALOR TOTAL ANUAL				196,00
VALOR TOTAL MENSAL				16,3333

MEMÓRIA DE CÁLCULO DA PLANILHA DE CUSTO E FORMAÇÃO DE PREÇOS

3	Insumos Diversos	Valor (R\$)
A	Uniformes	16,33
B	Equipamentos	
D	Outros (especificar) - I -	
Total - Insumos Diversos		16,33

Nota : Valores mensais por empregado

MÓDULO 4 - ENCARGOS SOCIAIS E TRABALHISTAS

Submódulo 4.1 - Encargos previdenciários e FGTS:

BASE DE CALCULO (REMUNERAÇÃO)

4.1	Encargos previdenciários e FGTS:	%	Valor (R\$)
A	INSS	20,00%	320,76
B	SESI OU SESC		-
C	SENAI OU SENAC		-
D	INCRA		-
E	Salário Educação		-
F	FGTS	8,00%	128,30
G	Seguro acidente do trabalho	1,00%	16,04
H	SEBRAE		-
TOTAL - Encargos previdenciários e FGTS:		29,00%	465,10

Termo aditivo à Convenção Coletiva de Trabalho clausula 10ª

MEMÓRIA DE CÁLCULO DA PLANILHA DE CUSTO E FORMAÇÃO DE PREÇOS

GRUPO “B” - CUSTOS DAS SUBSTITUIÇÕES

FÉRIAS GOZADAS	7,60%	121,88956
AUXÍLIO ENFERMIDADE	2,86%	45,868966
LICENÇA PATERNIDADE	0,06%	0,962286
ACIDENTE DE TRABALHO	0,01%	0,160381
FALTAS LEGAIS	0,67%	10,745527
TREINAMENTO	0,33%	5,292573
TOTAL DO GRUPO	11,53%	184,919293

TERMO ADITIVO À CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO CLAUSULA 10ª

GRUPO “C” - CUSTOS DAS INDENIZAÇÕES

1/3 CONSTITUCIONAIS DE FÉRIAS	2,53%	40,576393
13º SALÁRIO	9,29%	148,993949
AVISO PRÉVIO TRABALHADO	0,15%	2,405715
TOTAL DO GRUPO	11,97%	191,976057

TERMO ADITIVO À CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO CLAUSULA 10ª

GRUPO “D” - CUSTO DAS RESCISÕES

AVISO PRÉVIO INDENIZADO	4,12%	66,076972
COMPLEMENTO AVISO PRÉVIO	0,47%	7,537907
REFLEXOS 13º SAL. E FÉRIAS	0,89%	14,273909
INDENIZAÇÃO COMPENSATÓRIA	3,81%	61,105161
CONTRIBUIÇÃO SOCIAL	0,95%	15,236195
INDENIZAÇÃO ADICIONAL	0,35%	5,613335
FÉRIAS INDENIZADAS	1,34%	21,491054
ADICIONAL DE FÉRIAS INDENIZADAS	0,45%	7,217145
TOTAL DO GRUPO	12,38%	198,551678

TERMO ADITIVO À CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO CLAUSULA 10ª

Grupo “E” - CUSTOS COMPLEMENTARES

ABONO PECUNIÁRIO	0,36%	5,773716
1/3 CONST. ABONO PECUNIÁRIO	0,12%	1,924572

TERMO ADITIVO À CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO CLAUSULA 10ª

MEMÓRIA DE CÁLCULO DA PLANILHA DE CUSTO E FORMAÇÃO DE PREÇOS

Memória de Cálculo - CUSTOS INDIRETOS

Descrição	percentual	Valor
Base de Cálculo - Custo total por empregado		3.097,47
Custos indiretos (5%)	0,70%	21,68
Subtotal		3.119,15

Memória de Cálculo - LUCROS

Descrição	percentual	Valor
Base de Cálculo-Custo total por empregado+Custos indiretos		3.119,15
Lucros	1,00%	31,19
TOTAL		3.150,34

Memória de Cálculo - TRIBUTOS - Conceito Faturamento

Descrição Regime de Tributação Lucro Presumido	%	R\$
Base de Cálculo - Custo total por empregado + Custos indiretos + Lucro		3.150,34
Cálculo do tributo: (Base de Cálculo)/0,8575 x Alíquota		
Tributos	8,65%	
Regime de Tributação - Lucro Presumido	Tributos	
PIS	0,65%	22,42
COFINS	3,00%	103,46
ISS.....	5,00%	172,43
TOTAL	8,65%	298,31
Coeficiente:(1- % tributos) : 1- 0,1425 = 0,8575	0,9135	

Art.2º da lei 10.637/02

Art.2º da lei 10.833/03

Art. 1º da Lei complementar
nº116/03

MEMÓRIA DE CÁLCULO DA PLANILHA DE CUSTO E FORMAÇÃO DE PREÇOS

	obra vinculada à execução contratual (Valor por emp)	Valor (R\$)
A	Módulo 1 - Composição da Remuneração	1.603,81
B	Módulo 2 - Benefícios Mensais e Diários	259,07
C	Módulo 3 - Insumos Diversos (uniformes, materiais,	16,33
D	Módulo 4- Encargos Sociais e Trabalhistas	1.218,25
Subtotal (A + B + C + D)		3.097,47
E	Módulo 5 - Custos Indiretos, tributos e lucro	351,18
VALOR TOTAL POR EMPREGADO		3.448,65


 ALMAN CONSERVAÇÃO DE PRÉDIOS LTDA - EPP
 Altair de Souza Filho
 Sócio - Diretor

RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAÇÃO À PREVIDÊNCIA

858100000110 650501801507 529580183815 900242100012

EMPRESA: ALMAN CONSERVAÇÃO DE PREDIOS LTDA EPP
COMP: 04/2015 COD REC:150 COD GPS: 2003
TOMADOR/OBRA: MINISTERIO DA FAZENDA

FPAS: 515

OUTRAS ENT:

SIMPLES: 2

RAT: 0,0

INSCRIÇÃO: 19.002.421/0001-80
FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,00
INSCRIÇÃO: 00.394.460/0005-75

NOME TRABALHADOR	REM SEM 13º SAL	REM 13º SAL	PIS/PASEP/CI BASE CÁL 13º SAL PREV SOC BASE CÁL PREV SOCIAL	ADMISSÃO	CAT	OCOR	DATA/COD MOVIMENTAÇÃO	DEPÓSITO	CBO JAM
ANA LUCIA MIRANDA DE OLIVEIRA			130.59558.02-6	01/07/2014	01	05		65,60	05143
820,00	0,00		0,00	65,60				65,60	0,00
ANDREIA ALBUQUERQUE BELEM			212.52900.04-1	01/07/2014	01	05		65,60	05143
820,00	0,00		0,00	65,60				65,60	0,00
ANTONIA JANETE CUNHA DE PAULA			212.85195.23-1	01/07/2014	01	05		65,60	05143
820,00	0,00		0,00	65,60				65,60	0,00
ATAMILTON ROQUE DA SILVA			124.23997.91-6	01/07/2014	01	05		65,60	05143
820,00	0,00		0,00	65,60				65,60	0,00
DEUSDETE MESQUITA DE SOUZA			123.54410.19-2	01/07/2014	01	05		101,84	04101
1.273,10	0,00		0,00	101,85				101,84	0,00
ELDA DE SA PEREIRA			137.58224.27-5	01/07/2014	01	05		61,22	05143
765,34	0,00		0,00	61,23				61,22	0,00
ELEN TAVARES DE OLIVEIRA			212.54365.41-0	16/10/2014	01	05		61,22	05143
765,34	0,00		0,00	61,23				61,22	0,00
IVANETE RAMOS DOS SANTOS			201.58295.71-9	01/07/2014	01	05		65,60	05143
820,00	0,00		0,00	65,60				65,60	0,00
JOSE RAIMUNDO DOS SANTOS FERNANDES			162.46711.96-1	01/07/2014	01	05		65,60	05143
820,00	0,00		0,00	65,60				65,60	0,00
MARIA IZABEL SOUZA DA SILVA			164.91856.65-9	01/07/2014	01	05		65,60	05143
820,00	0,00		0,00	65,60				65,60	0,00
MARIA ROCINEUZA MONTEIRO FERREIRA			164.60669.10-5	01/07/2014	01	05		65,60	05143
820,00	0,00		0,00	65,60				65,60	0,00
MARIA RODRIGUES MUNIZ			164.32053.50-2	01/07/2014	01	05		65,60	05143
820,00	0,00		0,00	65,60				65,60	0,00
MERCYLANE ROCHA COSTA			121.10602.64-5	01/07/2014	01	05		65,61	05143
820,00	0,00		0,00	65,60				65,61	0,00
RAIMUNDA OLIVEIRA DO NASCIMENTO			122.15989.83-3	01/07/2014	01	05		59,05	05143
738,00	0,00		0,00	59,04				59,05	0,00
ROMARIO MATIAS BRAGA DO COSTA			190.00715.75-2	16/04/2015	01	05		32,80	05143
410,00	0,00		0,00	32,80				32,80	0,00